WRANGLER
Webサイトで
もっと詳しく
Webサイトで
もっと詳しく
輸入品のため事前に在庫状況をご確認ください。全サイズチューブレスタイヤ、リムプロテクター
付きです。③は3月発売です。
輸入品のため事前に在庫状況をご確認ください。全サイズチューブレスタイヤです。サイズによっ

オンロードで高い静粛性を発揮する
ATM+SON/OFF
ROAD
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ ロード
レンジ 品番 GLOBAL
品番
総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 50 LT265/50R20 115/112S E 10220605 593920 272 777 8.5 ③
18 60 LT285/60R18 118/115S D 10220611 593929 284 799 8.5 ③
65 LT275/65R18 123/120Q E 10220610 593927 274 816 8.0 ③
17 65 LT245/65R17 111/108S D 10220602 593913 245 749 7.0 ③
LT265/65R17 120/117S E 10220606 593922 273 775 8.0 ③
LT275/65R17 121/118S E 10220609 593926 275 790 8.0 ③
70 LT245/70R17 119/116S E 10220603 593915 243 776 7.0 ③
LT265/70R17 123/120S E 10220608 593924 274 803 8.0 ③
LT285/70R17 122/119R D 10220612 596181 286 831 8.5 ③
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ ロード
レンジ 品番 GLOBAL
品番
総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
17 75 LT245/75R17 121/118S E 10220604 593917 245 802 7.0 ③
16 70 LT265/70R16 121/118S E 10220607 593923 272 778 8.0 ③
75 LT225/75R16 115/112S E 10220600 593910 218 744 6.0 ③
LT285/75R16 126/123R E 10220613 593928 283 832 8.0 ③
15 75 LT235/75R15 104/101S C 10220601 593911 232 731 6.5 ③
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ ロード

＊245/70R16 111T XL 05520124 546056 252 747 7.0
＊265/70R16 116H XL 05628010 585068 268 774 8.0
75 ＊LT225/75R16 115/112R E 10220035 573196 228 742 6.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ ロード
レンジ 品番 GLOBAL
品番
総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
16 75 ＊LT265/75R16 123/120Q E 10220038 573606 270 803 7.5 ◎
LT285/75R16 126/123Q E 10222012 581607 295 833 8.0
15 70 225/70R15 100S 05520134 579279 232 693 6.5 ◎
75 215/75R15 100S 05520131 546015 222 698 6.0
- ＊30×9.50R15LT 104R C 10220032 572880 252 747 7.5 ▲